
 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES 11/2014 

 

Dispõe sobre a Retificação da Convocação 

da Prova Prática para os cargos vagos do 

Quadro Permanente de Pessoal da 

Prefeitura Municipal de Marumbi, Estado 

do Paraná, referente ao Edital de Concurso 

Público nº 001/2014.  

 

 

PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO no uso de suas atribuições 

legais e considerando o Edital nº 01/2014, RESOLVE:  

 Art 1º: TORNAR PÚBLICO: A retificação da convocação dos candidatos aprovados na prova 

objetiva para os cargos de Contador, Motorista de Ambulância e Operador de Máquinas 

Pesadas, passando a vigorar como segue:  

DATA DA PROVA PRÁTICA: 20/09/2014  

LOCAL: ESCOLA JOVINA ROQUE DE RESENDE 

ENDEREÇO LOCAL: RUA RUI BARBOSA, 70 - MARUMBI 

HORÁRIO DE FECHAMENTO DOS PORTÕES: 12HS45MIN 

 

INSC NOME CARGO 

37900217 Benedito Alberto Da Silva Contador 

37900021 Eliana Massarente Maeda Contador 

37900210 Marisa Cristina Lange Contador 

37900232 Jair Ignacio De Souza Junior Contador 

37900069 Nilton Cesar Calsavara Contador 

37900127 Edson Aparecido Teixeira Contador 

37900074 Andrey Fernandes Inácio Contador 

37900158 Elurdiane Gonçalves De Oliveira Rosa Contador 

37900197 Fernando Sureck Leal Contador 

37900152 Ronaldo Lucio Dos Reis Contador 

37900139 Dário José Lemos Da Silva Contador 

37900096 Edimar De Oliveira Carvalho Contador 

 

 

DATA DA PROVA PRÁTICA: 20/09/2014  

LOCAL: PÁTIO DA PREFEITURA 



 

ENDEREÇO LOCAL: RUA VEREADOR JOÃO FUZETTI, 800 - MARUMBI - PR 

HORÁRIO DE FECHAMENTO DOS PORTÕES: 12HS45MIN 

  

INSC NOME CARGO 

37900199 Luis Fernando Tordoro Pavezi Motorista de Ambulância 

37900008 Orlando Da Silva Motorista de Ambulância 

37900124 Giovane Dalmen Dos Santos Operador de Máquinas Pesadas 

37900031 Vladimir Baptista Da Silva Operador de Máquinas Pesadas 

 

Marumbi, 16 de setembro de 2014. 

 

Giselle Terezinha Micalli 

Presidente da Comissão 


